
 

Сведения о наличии оборудованных объектов спорта 
 

Наименование оборудованных учебных 

кабинетов/объектов для проведения 

практических занятий 

Оснащенность оборудованных учебных 

кабинетов/объектов для проведения практических 

занятий 

Приспособленность для использования инвалидами 

и лицами с ограниченными возможностями 

здоровья 

Каб. № 1-24 Зал ЛФК Батут 

Мат гимнастический  

Палки гимнастический деревянные  

Палки гимнастические  

Дорожка массажная 

Мяч ортопедический  

Музыкальный центр 

Магнитофон 

Коврики гимнастические  

Балансировочные подушки  

Стол 

Стул 

1 

6 

10 

5 

1 

2 

1 

1 

4 

6 

1 

1 

Подходят для занятий с детьми инвалидами и 

ограниченными возможностями здоровья 

 

 

 

 

 

 

 

 


